2020年 4月 20日

各位

株 式 会 社 い い 生 活
代表取締役社長 CEO 中村 清高
（コード番号：3796 東証第二部）
問合わせ先：
代表取締役副社長 CFO 塩川 拓行
電話番号：03（5423）7820

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）について内定致

しましたので、お知らせ致します。なお、正式には 2020年 6月 29日開催予定の定時株主総会後の取締

役会で決定致します。

記

１.代表取締役社長の異動

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役会長 代表取締役社長 CEO 中村 清高

代表取締役社長 CEO 代表取締役副社長 Co-CEO 前野 善一

２.異動の理由

 当社は、将来にわたる持続的な成長に向けて経営の世代交代を進めるとともにコーポレート・ガバナ

ンスの一層の拡充を図る目的で、会長および社長による経営体制に移行致します。

３.略歴

中村 清高

1981年 4月  日興證券株式会社 入社

1990年 3月  ゴールドマン・サックス証券会社 入社

1998年 10月  ゴールドマン・サックス証券会社

マネージングディレクター 就任

2000年 3月  当社 代表取締役社長 就任

2006年 4月  当社 代表取締役社長 CEO 就任（現任）

前野 善一

1991年 4月  ゴールドマン・サックス証券会社 入社

2000年 1月  当社設立 代表取締役社長 就任

2000年 3月  当社 代表取締役副社長 就任

2006年 4月  当社 代表取締役副社長 Co-CEO 就任（現任）

以上